
      Normandie 5.-9. mai 2025 
Normandie oppsto fra et konflikt- og invasjonsområde. Viking-inntrengere   

seilte oppover Seinen på 800-tallet, anrettet sine sedvanlige ødeleggelser og   

vant et pent hertugdømme, hvorfra deres energiske etterkommere 
eksporterte  et velordnet normannisk styre og normannisk arkitektur til 
England og  Middelhavslandene. Etter Vilhelm Erobrerens invasjon av 
England i 1066  vandret Normandie frem og tilbake mellom engelske og 
franske herskere. Mye  senere var Normandie åstedet for landgangen på ”D-
dagen” i 1944. Slaget om  Normandie voldte forferdelig skade på mange 
gamle byer og landsbyer.   

Mandag 5. mai Ankomst Paris – Claude Monets vakre hage - Caen  
Oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen til avtalt tid. Her møter vi også vår   

reiseleder som blir med på turen.   

Avgang med Norwegian kl. 0840, ankomst Paris kl. 1105.  

Fra Paris setter vi kursen mot Normandie og første stopp blir i Giverny.  

Vi starter med servering av en lunsj før vi besøker Claude Monets hus og 
hage.   

Den impresjonistiske maleren Claude Monet kjøpte dette stedet i 1883, og 
bodde her til han døde. Vi fortsetter til Caen, hvor det blir innsjekk på   

Ibis Caen Porte d’Angleterre 3*, som ligger ca. 5 km. fra selve 
sentrumskjernen.   

Felles middag på hotellet om kvelden.   

Tirsdag 6. mai Deauville og Honfleur   

Etter frokost kjører vi til Deauville, og her møter vi en lokal guide. Vi skal nå først 
bli bedre kjent med denne byen, som ikke bare er kjent for sin flotte strand, sine 
luksushoteller og sitt casino. Her finnes også mange fine gamle hus med den 
tradisjonelle Normandie-arkitekturen. Vi fortsetter til Honfleur, en svært 
sjarmerende havneby og et yndet motiv for malerne på 1900-tallet med 
Eugene Bodin i spissen.   

Vi spiser lunsj i denne pittoreske byen, og nyter den rolige atmosfæren før vi   

kjører videre til det teknologiske mirakelet Normandie-broen. Vi får til slutt se de   

flotte Etretat-klippene, før vi kjører tilbake til Caen hvor det blir middag på   
hotellet om kvelden.   

Onsdag 7. mai Omaha-stranden og Bayeux  

Etter frokost kjører vi til strendene hvor landgangen fant sted:  

        Omahastrendene.   

I Arromanches les Bains besøker vi invasjons-museet. Vi skal også avlegge  

         middelalderbyen Bayeux et besøk. Etter lunsj, skal vi bl.a. se katedralen i   

gamlebyen og Bayeux teppet, et unikt, brodert mesterstykke fra 1100-tallet.   

Broderiet er 70 meter langt og forteller historien om William’s erobring av   

England 14. oktober 1066. Byen ligger noen kilometer inn i landet innenfor   
 



 

”invasjonsstrendene” på Calvados-kysten, og var den første byen som ble befridd   

i 1944, og kom seg uskadet gjennom Den annen verdenskrig. Lunsj serveres i   

løpet av dagen. Felles middag på hotellet i kveld.  
 

Torsdag 8. mai Mont Saint Michel  

I dag skal vi besøke en av de største turistattraksjonene i Normandie og 3. mest besøkte i Frankrike. Øya  
Saint Michel er en stor granittknaus med en omkrets på ca 960m og som strekker seg ca 92 m over  
havnivå. Grunnet klosterets unike arkitektur kom det på UNESCO’s verdensarv liste i 1979.  Vi besøker 
klosteret og spiser også en felles lunsj her. Vær obs på at vandringen opp til klosteret går på  delvis 
brostein og med trapper med til dels høye trinn.  

I kveld spiser vi middag på en lokal restaurant i Caen.   

Fredag 9. mai Calvadosmuseet – Paris – Oslo  

Frokost på hotellet, før vi sjekker ut. I dag har vi litt tid til egen disposisjon på formiddagen og det er lunsj i  
egen regi før avreise.  

På veien mot Paris stopper vi ved Calvadosmuseet i Pont Evèque. Her får vi presentert flotte naturscener  
og bilder av fruktblomstring, høsting og ikke minst smaking av Calvados som er brennevin laget av  
eplesider. En hyggelig avslutning på begivenhetsrike dager!  

Flyreise tilbake til Oslo Lufthavn Gardermoen med avgang kl. 2120, ankomst kl. 2340.   

Pris pr. person          kr 17 700,- ved minimum 30 betalende deltagere  

kr 18 850,- ved minimum 25 betalende deltagere  

kr 20 650,- ved minimum 20 betalende deltagere  

Prisen inkluderer Flyreise Oslo – Paris t/r  

Flyskatter (kr. 600,- pp. pr. 26/10-24)  

Nødvendig busstransport under hele turen  

4 overnattinger på 3* hotel i Caen  

4 frokoster og 3 middager på hotellet (3-retters)  

1 middag på en lokal restaurant (3-retters)  

4 lunsjer (2-retters)  

Innganger og utflukter i henhold til program  

Lokal guide på utflukter dag 2, 3 og 4 (skandinavisk talende hvis mulig – ellers   

engelsk talende)  

Reiseleder fra Peer Gynt Tours  

Tillegg enkeltrom          Kr 2 615,-  

Tillegg for drikke til måltidene  

Tilbudet er basert på en valutakurs på € 1 = NOK 11.96. Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes  
endring i valutakurs, skatter og avgifter.  

 

 

 Bindende påmelding og forskudd kr 1.500,- innen 25. januar 2025 til Hege Reimertz Lunde,     
e-post: hegereimertz@gmail.com eller mobil 928 34 112.  Betaling til konto 1286 47 14488 
merk: Normandie. 

mailto:hegereimertz@gmail.com


 

         

 
 

Ibis Caen Porte d’angleterre 3*  
 

Hotellet ligger ca. 5 km fra Caens indre bysentrum.  

Dette er et standard 3-stjerners hotel, med restaurant og en bar med terrasse.   

 
https://all.accor.com/hotel/0605/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_
source=google+Maps 

 

 

 

 


